RASAERBA R511S5P

0000000000



Rif Codice Descrizione Q.ta
1 8004000 foam pipe 1
2 8006000 stop lever 1
3 8006010 Self-propelled Lever 1
4 8006020 upper handrail 1
5 8002060 Rope Guide 1
6 8004080 Cap nut 2
7 8004060 Brake Cable Assy plate 1
8 8004070 Bolt 2
9 8004550 Self-locking nut 2
10 8005020 Plastic stopper 1
11 8004040 brake cable 1
12 8004050 selfpropelled cable 1
13 8002100 heterotypic carriage bolts 2
14 8004110 flat washer 4
15 8006030 triangle knob 2
16 8000140 Hexagon nut 4
17 8006040 lower handrail 1
18 8000180 fastener 1
19 8004120 Hexagon head bolts 2
20 8004130 Half round head square neck bolts 2
21 8002140 Hex lock nut 2
22 8006050 triangle knob 2
23 8004620 throttle box upper cover 1
24 8004640 flat washer 1
25 8004660 throttle cale 1
26 8004610 Bolt 2
27 8004650 throttle box base 1
28 8004630 throttle box handle 1




Rif Codice Descrizione Q.ta
1 8006060 deck welding assy. 1
2 8002610 "O" ring 1
3 8002600 inlet 1
4 8004320 Pipe connector nut 1
5 8004330 cable stopper 1
6 8006070 left handle bracket 1
7 8006080 left handle bracket 1
8 8004120 Hexagon head bolts 4
9 8002140 Hex lock nut 4
10 8006090 height adjustment board 1
11 8006100 rear drive bracket 2
12 8004560 Hex tapping screws 6
13 8000440 Pull Spring for Pull Rod 1
14 8006110 Height Adjustment Pull Rod 1
15 8004190 R type pin 2
16 8004600 Bolt 2
17 8004550 Self-locking nut 2
18 8006120 mulching plug 1
19 petrol engine 1
20 8006140 Bracket plate for defelctor 1
21 8006150 mulching board 1
22 8006160 side discharge cover 1
23 8006170 Mulch Shaft 1
24 8006180 mulch board spring 1
25 8006190 Phillips flat head self tapping screw 4
26 8006200 front mask 1




Rif Codice Descrizione Q.ta
1 8006210 front drive assy. 1
2 8000730 wheel assy. 2
3 8000530 wheel punch bearing 4
4 8002140 Self-locking nut 2
5 8006220 outer cover of hub 2
Rif Codice Descrizione Qta
1 8004350 Blade Adapter Assy 1
2 8006230 blade 1
3 8002540 blade washer 1
4 8002550 Inch hex flange bolts 1
5 8004420 Chassis bushing 2
6 8004470 Hex flange bolts 2
7 8004410 Hex flange bolts 1
8 8006240 belt cover 1




Rif Codice Descrizione Q.ta
1 8006250 rear drive assy. 1
8006260 height adjustment ball 1
2 8006270 Transmission 1
3 8006280 bush 2
4 8006290 bearing 2
5 8006300 rear wheel axle sleeve 2
6 8000610 inner cover of hub 2
7 8004450 spring washer 6
8 8006310 selfpropelled ratchet washer 2
9 8006320 Ratchet Wheel L 1
10 8006330 Ratchet Wheel R 1
11 8006340 bratchet pin 2
12 8006350 wheel assy. 2
13 8000530 wheel punch bearing 4
14 8002140 Self-locking nut 2
15 8006360 outer cover of hub 2
16 8006370 selfpropelled spring 1
17 8006380 v belt 1
18 8006390 Gasket 2




Rif Codice Descrizione Q.ta
1 8004240 fabric metal frame 1
2 8004220 top of grass box 1
3 8004230 filter net of grass bag 1
4 8004250 fabric grass bag 1
5 8004200 rear discharge cover 1
6 8004260 Shaft for rear discharge cover 1
7 8004210 cover spring 1
8 8004270 lock washer 2
9 8004190 R type pin 2
10 8006400 rear discharge cover dust proof board 1
11 8006410 Bolt 3
12 8006420 Self-locking nut 2
13 8006430 Cap nut 1




PN
R ~ foeEe
T gt g
- \l_" A
j “Q\:“' —

v

126



Codice

Descrizione

[3)
-
Q-

8011500

Bullone M6x30

8011510

Paraolio 25x38x7

8011520

Coppa olio

8011050

Spina

8011540

O ring 6,5x12x1

8011550

Alberino regolatore

8011160

Criclip

8010730

Spugna tappo serbatoio

Rif.
1 7
2 1
3 1
4 2
5 1
6 1
7 1
8 8011570 [Ingranaggio regolatore 1
9 8011580 [O ring 6,5x15x0,5 2
10 8011140 [Boccola 1
11 8011600 [Piastrina 1
12 8011170 [Bullone M6x12 8
13 8011620 [Guarnizione coppa olio 1
14 8011120 [Spina 2
15 8011640 [Albero a camme 1
16 8011650 [Albero motore 1
17 8011660 [Biella 1
18 8011670 [Piastrina 1
19 8010840 [Bullone M6x10 2
21 8011690 [Cuscinetto 6205 1
22 8011700 [Paraolio 22x35x7 1
23 8011710 [Carter motore 1
24 8011720 [Molla 1
25 8011730 [Regolatore velocita 1
26 8010960 |Dado M6 3
27 8011750 [Piastra regolatore 1
28 8010950 [Bullone 1
29 8011770 |Astina 1
30 8010920 [Molla 1
31 8010880 [Coppilia 1
32 8010870 [Paraolio 6x11x4 1
33 8011810 [Alberino regolatore 1
34 8011820 [Tubo di sfiato 1
35 8011830 [Supporto serbatoio 1
36 8011840 [Supporto serbatoio dx 1
37 8011850 [Supporto serbatoio sx 1
38 8010850 [Clip 1
39 8011870 [Tubo benzina 1
41 8010820 [Clip 1
42 8010810 [Filtro benzina 1
43 8010750 [Bullone M6x22 3
44 8010760 [Spessore 6
45 8011920 [Serbatoio 1
46 8011930 [Guarnizione tappo 1
47 1
48 1
49 1
50 2
51 1
52 1
53 1
1
1
1
1
1
1
3
1
1

8011950 [Tappo serbatoio
8011960 |Filtro olio
8011970 [Valvola sfiato olio
8011980 [Guarnizione sfiato olio
8011990 [Piastra sfiato olio
8012000 |Volano

54 8012010 |Ventola

55 8012020 [Mozzo avviamento

56 8010050 [Dado M14x1,5

57 8012040 |Carter volano

58 8012050 |Avviamento

59 8012060 [Coperchio motore

60 8010070 [Boccola

61 8012080 [Prigioniero

62 8010230 [Bullone M6x25







Rif. Codice |Descrizione Q.ta
63 8012100 [Bobina 1
64 8012110 [Prigioniero 2
65 8012120 [Bullone M6x20 2
66 8012130 [Freno motore 1
67 8012140 [Boccola freno motore 2
68 8010350 |Dado M6 2
69 8012160 [Coperchio marmitta 1
70 8010890 [Fascetta 1
71 8012180 [Marmitta 1
72 8012190 [Guarnizione marmitta 1
73 8012200 [Guarnizione testa cilindro 1
74 8010260 [Spina 2
75 8012220 [Valvola aspirazione 1
76 8012230 [Valvola di scarico 1
77 8012240 [Testa cilindro 1
78 8010270 [Candela 1
79 8010310 [Prigioniero M6x92 2
80 8012270 [Valvola olio 1
81 8012280 [Molla valvola 2
82 8010450 [Piattello val. aspirazione 1
83 8012300 [Piattello val. scarico 1
84 8012310 |[Tappo piattello 1
85 8012320 [Guarnizione coperchio OHV 2
86 8012330 [Coperchio OHV 1
87 8012340 [Coperchio OHV 1
88 8010410 [Bullone M6x14 4
89 8010420 [Dado combinato 2
90 8010430 [Dado registrazione valvole 2
91 8012380 [Bilanciere valvole 2
92 8010470 [Supporto bilanciere 2
93 8012400 [Piastrina guida valvola 1
94 8012410 [Asta di punteria 2
95 8010360 [Bullone M8x45 4
96 8012430 [Prigioniero M6x95 2
97 8012440 [Guarnizione flangia termica 1
98 8012450 [Flangia termica 1
99 8012460 [Guarnizione carburatore 1
100 8012470 [Carburatore 1
101 8012480 [Guarnizione metallica 1
103 8012490 [Carter filtro aria 1
104 8012500 [Convogliatore scarico gas 1
105 8012510 [Boccola filtro aria 2
106 8012520 [Elemento in carta 1
107 8012530 [Prefiltro in spugna 1
108 8012540 [Coperchio filtro aria 1
111 8012550 |Primer 1
112 8012560 [Anello pistone 1 1
113 8012570 [Anello pistone 2 1
114 8012580 [Anello raschia olio 2
115 8012590 [Boccola anello 1
116 8012600 [Spinotto pistone 1
117 8012610 [Pistone 1
118 8012620 [Fermo spinotto 2
119 8012630 [Tappo olio completo 1
121 8012640 [Bullone M6x50 1
124 8012650 [Boccola 1
125 8012660 [O ring 21x2,3 1
126 8011070 [Bullone drenaggio olio 2
127 8011080 [Guarnizione bullone drenaggio 2
3

128

8010790

Dado M6




